
Číslo změnového listu

ZL 04

STAVBA: Číslo stavby:

Stavební objekt/část 
stavby:

Číslo objektu:

Část:

původní cena bez DPH 69 706 530,32

změna ceny v důsledku ZL č.1,2,3 bez DPH 3 683 587,93

cena díla vč. ZL.č.1,2,3 celkem bez DPH 73 390 118,25

změna ceny v důsledku ZL č.4 bez DPH 129 281,00 Příloha č./název položk. rozpočet 

cena díla vč. ZL.č.1,2,3,4 celkem bez DPH 73 519 399,25

termín dokončení

termín dokončení v důsledku ZL č.4

Navrhovatel změny: Podpis:

Lhůta na 
schválení

Vyjádření objednatele: Datum/Podpis

Vyjádření projektanta: Datum/Podpis

Vyjádření zhotovitele: Datum/Podpis 8.10.2015

Vyjádření účastníků 
řízení: 

Datum/Podpis

Závěrečné stanovisko: 

Datum : 8.10.2015 Datum

V rámci bouracích prací byly odhaleny dozdívky a dodatečné zateplení obvodové stěny ve 4.NP staré budovy. Obvodová stěna je lokálně

Celková plocha nového zdiva 110,10m2

doplněná heraklitem nebo polystyrenem a másty dozdívkou z dutých cihel a nesplňuje základná technické parametry obvodového zdiva

konstrukce beze změn
a technicky nenáročné dozdění z porobetonových tvárnic s vnitřní povrchovou úpravou z omítky vápenocementové hladké, ostatní
tzn. pevnost a tepelně izolační vlastnosti. Je bezpodmínečně nutné nevyhovující zdivo odstranit a dozdít. Projektant navrhuje ekonomicky

Poznámky, seznam příloh: 

Příloha 1 ke Změnovému listu č. ZL 04  - 1x položkový rozpočet 

Bez připomínek

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Zdůvodnění změny:

Objednatel - Česká republika - Úřad práce České republiky

DOPAD:

ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

 ÚP ČR - Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 
1190/14

 Stavební část

Řešení obvodové stěny v interiéru ve 4.NP ve staré části 
budovy

Popis změny: 

Změny jsou popsané v příloze ke změnovému listu (rozpočet). 


